
オリエントナノ便り 

お客様各位 

 

拝啓 猛暑の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格

別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

いよいよ夏本番です。猛暑続きの日々ですが、自宅傍の 1 階の空き店舗のひさ

しの中に、つばめの巣を見つけました。どうやってこんな見事な巣を作れるのだ

ろうと思うほど美しい巣です。風も通らない猛暑の中で親つばめがじっと巣を守

っていました。中に卵があるのでしょうか？ 

じっとしているつばめに思わず「頑張ってね！」と心からの声援を送りました。 

 

さてこの度 8 月 29(火)～31（水）に東京ビックサイトで開催されます「外食

ビジネスウィーク」に弊社も出展させて戴きます。 

ご招待券を同封させて戴きますので、もしご興味とお時間がございましたらご

来場頂けましたら幸いでございます。 

今回の出展の企画は全て弊社の若者 3 人に任せました。ブースのコーディネー

トや営業トークも 3 人で様々な工夫を凝らしているようです。 

食品・飲料・設備・サービスなど 500 社を超える出展があります。 

皆様にとって有効な情報を入手される場になれば嬉しく存じます。 

 

別紙でお知らせさせて戴きました通り、弊社よりの出荷に使用しておりますヤ

マト運輸から 10 月よりの大幅な値上げ通達がまいりました。長年ヤマト運輸を

使用してまいりましたが、とても弊社で吸収できる値上げでは無く、苦肉の策で

福山通運に運送会社を変更させて戴く事になりました。 

又洗浄剤の出荷に関しましても、福山通運と佐川急便を併用してまいりました

が、同じく佐川急便の値上げ通達があった為、基本的には福山通運での配送とさ

せて戴きます。一番大きな問題は納期が多少長くなる事ですが、諸般の事情をご

理解頂き、くれぐれも早めのご発注をお願い申し上げる所存でございます。 

 

大変ご迷惑をお掛け致しますが、何卒上記事情をご理解頂き、添付致しました

書類をご確認の上、皆様のご協力を切にお願い申し上げます。 

 

酷暑の夏ですが、皆様くれぐれもお体をご自愛くださいますように。 

何卒今後とも宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

平成 29 年 7 月 31 日 

                        代表取締役 花輪麻美 


